



Verksamhetsberättelse År 2023, Björnlunda IF

Styrelsen för Björnlunda IF 2023 var:

Ordförande: Anders Björklind

Sekreterare & Kassör: Pontus Nilsson

Ledamöter: Johan Söderberg, Mikael Norström, Sylvia Fridén

Suppleanter: Joakim Eriksson

Revisor: Annika Pettersson

Revisorssuppleant: Mikael Lundmark

Verksamheten kort:

5st styrelsemöten genomfördes under året, samt några arbetsmöten.

Seniorsektionerna varit fortsatt inaktiv under 2023.

2st grupper vart avvecklade från 2022, och dessa spelare gick in i övriga grupper eller bytte förening.

2023 var då 3st fotbollgrupper aktiva under säsongen. Träningar under vintern har skett inomhus i Gnestahallen, och från April på IP. Seriespel har genomförts under året för de 2 äldsta grupperna, samt deltagande 2st 5vs5 sammandrag för 15/16 gruppen. BIF arrangerade ett sammandrag på IP början av Juli, med besök av 16st lag från 9 föreningar, inkl BIF.

BIF - BARN och UNGDOM 2023

Åldersfördelningen var grupperna: P/F 08-10 (9vs9 P12), P/F 11-12 (7vs7 P10), P/F 15-16 (5vs5 sammandrag)

Totalt var det ~ 160 sammankomster varav 29 matcher samt 6 matcher i sammandragsform (2 tillfällen) under året. Ca hälften av matcherna på IP.

Som liten förening så behöver det vara mixade lag för att få ihop grupperna, samt varje lag har flera åldersgrupper. Majoriteten är pojkar.

Det är mellan 10-15 barn på träningar i grupperna. Vintertid är det lite mindre, då många har inomhusaktiviteter i andra föreningar. Utomhus på IP så har träningarna varit fördelade på Måndagar, Tisdagar samt Torsdagar.

08-10 gruppen hann även med några pass på KG i okt-nov innan kylan kom.

Egna Lagberättelser:

P/F 08-10

Säsongen började med inomhusträning 15 januari i Gnestahallen, (tennishallen), fram tills vi gick ut på gräs den 28 mars. Träningsdagar som tidigare är på Tisdagar och torsdagar. Ledarmöte inför säsongen hade vi 1 mars på Björnlunda IP då vi la upp riktlinjer för vårsäsongen. 1 april genomfördes en obligatorisk lagträning, TOCA, på Planavägen i Nacka som var väldigt uppskattad. Seriepremiär var den 7 maj med vår första seriematch. Vi hade hamnat i en väldig ojämnhet så vårterminen blev väldigt svår spelmässigt. 1 juni avslutades vårsäsongen med sista seriematchen.

I summering av vårsäsongen inför sommarlovet, så hade några uteblev en del på träningarna vilket gjorde att vissa träningar inte kunde genomföras som tränarna hade planerat. Detta gjorde laget ojämnt och resultatet syntes på matcherna.

För att få tillbaka suget hos vissa så ordnades ett träningsläger den 18 augusti med övernattnings på vårat IP. Detta föll väldigt bra ut och efter detta läger var träningarna mycket bättre och närvaron hög.

Det speglade även en högre kvalitet på höstsäsongsmatcherna.





Verksamhetsberättelse År 2023, Björnlunda IF

Vi spelade mycket bra i seriespelet och kom 3 på höstsäsongen vilket renderade i en buckla för 3:dje pris. 14 oktober hölls en säsongsavslutning för alla lagen i Björnlunda på IP, men våran sista match var den 22 oktober.

Utomhus träningen fortsatte till den 12 december då vi gick på julleddigt.

Vi har som mest varit 15 spelare, 14 killar och 1 tjej. Inför avslutningen meddelade Emilia och Bill att de inte fortsätter med fotbollen i Björnlunda. Vi har under året även fått 4 stycken nya spelare.

Anders, lagledare, meddelade inför säsongsavslutningen att han slutar efter denna säsong.

Huvudtränare Micke N, Ass-tränare Sylvia F och Lagledare Anders B.

P/F 11-12 (Tränare/Ledare Björn Eriksson & Olle Ericsson)

Vi startar inomhusträningen i mitten av januari, tränar 1 gång i veckan i Gnesta (Tennishallen) fram till mitten av april. Träningen består av fotbollsövningar och tvåmålsspel. I mitten av april börjar vi träna på gräs ute på Björnlunda IP. Vi tränar 2 gånger i veckan fram till i början av juli. Upplägget på träningen har varit spel, pass, skott och målvakts övningar sista halvan av träningen har vi ägnat oss åt olika former av tvåmålsspel.

I år hade vi anmält ett i 7-mannalag, pojkar född 2011.

Seriespelet startade i början av maj. Totalt spelar vi 7 matcher.

I början av augusti börja vi träningen igen, med liknande upplägg som i våras, fast vi försöker få in ytterligare lite mer tid till fotbollsövningar. Vi tränar sedan 2 gånger i veckan september ut.

I oktober tränar vi en gång i veckan på multiplan i Björnlunda för att hålla igång lite och då det är för mörkt att kunna träna nere på IP.

Tyvärr blev det bara 5 matcher i höstens seriespel, då flera lag drog sig ut efter vårsäsongen.

Laget har utvecklats mycket under säsongen, både spelmässigt och beteendet mellan spelarna på träningarna när det gäller kamratskap m.m. Under hösten märks det mer att gruppen börjar bli som ett lag både på matcher och träningar. Vi hjälps åt mer och drar åt samma håll. Särskilt under hösten börjar vi hitta den position i laget som vi ska spela på, back, mittfältare, anfallare. Vi börjar också hitta ett eget spel och kan ibland till och med föra matcherna. Kul att se!

P/F 2015/2016

Ingen träning inomhus detta år, utan startades upp direkt på IP. I slutet av April. Ca 10-12 st i gruppen och runt 8-10 är närvarande på träningarna under året. 14 st sammankomster har genomförts året, inkluderat 2 st sammandrag, med 3 st matcher i varje sammandrag. Det har varit lite mer inriktad fotbollsträning detta år, men också såklart, lekar och aktiviteter av i olika slag.

Som nämnts så anmälades laget till sammandragsspel i år, och 2 st deltog man i, varav 1 st arrangerades på IP. En lyckad och blöt tillställning. Avslutning i oktober och därefter uppehåll till nästa år. Många går då över till andra inomhusidrotter i andra föreningar.

Ledare: Nichlas L, Katarina P.





Verksamhetsberättelse År 2023, Björnlunda IF

Föreningens aktiviteter:

Ett 5vs 5 sammandrag med genomfördes 2 Juli med 16 lag närvarande från 9 föreningar. Planer har klippts och linjerats mestadels av styrelsemedlemmar, men inga större åtgärder har gjorts. Klubblokalen vart ordentlig inrett med inventarier, gardiner och priser, till en mysig lokal.

Sedvanlig avslutningen genomfördes i början av oktober på IP, med alla lag-grupperna. Sedvanligt med föräldramatcher och fika och utdelning av priser till alla barn som deltagit under året.

LOK- och aktivitetsstöd sökes och erhöles från kommun och RF, samt anläggningbidrag och isspolningsbidrag söktes och erhöles från kommunen. Under 2023 arbetades nya riktlinjer fram för föreningsbidrag i kommunen, och BIF lämnade in synpunkter på den remiss som skickades ut. Från 2024 är det nya riktlinjer för kommunens föreningsbidrag med lite nya förutsättningar.

Pontus representerade BIF i SöFF årliga representantskapsmöte 6 dec, där nyheter och information togs upp inför 2024.

Anders B har fortsatt varit kontaktperson mot försäkringsbolag, kommun och byggentreprenörer, gällande lite kvarvarande småfix, som vart lösta under året. Allt är nu klart.

Föreningen hade även detta år kioskförsäljningen en på midsommar i hembygdsgården, där medlemmar/föräldrar ställde upp. Bra väder bidrog till bra försäljning. Vi tackar hembygdsgården för denna möjlighet!

Isen på multiarenan spolas så att isen vart åkbar sista juloavsveckan-23/24 och hållit sig i hittills 14 dgr- väl använd av barn och även skolor.

Under hösten meddelade 3st i styrelsen att man vill avsluta sina uppdrag på årsmötet 2024. Arbete att värva nya kandidater pågår under slutet av året, men det är en svår uppgift att få tag i ideella krafter.

IP

Elstängslet börjar bli slitet, men håller borta vildsvinen. Några pinnar och tråd har bytts under året.

Johan, Pontus och Micke har mestadels kört klippningen av IP detta år. A-planen är fortsatt mycket sliten och ojämn samt hård drabbad av sk häxringar, som skapat döda fläckar. Tid har ej funnits att försöka åtgärda detta, eller ta fram en åtgärdsplan-blir uppgift för 2024. Luftningsredskap har införskaffats 2022 och började användas i slutet av säsongen.

Lokalen i Gnesta som BIF fått låna av kommun som evakueringsförråd, tömdes slutligen under våren, BIF tackar kommunen för lånet.

Evertssons bygg har bidragit med återmontering av hyllor i garage och lokaler samt reklamskyltarna på fasaden, som det var tidigare.

3års leasingen av gräsklipparen Toro, avslutades under året, och köptes ut för restvärdet.

Bo Gustafsson gödslade planen, som brukligt, men den behöver få mer gödsel under säsongen. Rickard G såg till att bågskyttefältet slogs vid behov för att hålla området snyggt, och för att hålla ogräs borta.

A och B plan har kritats och används under året för de olika träningarna och matcherna. 5-mannaplanerna har placerats på B-plan och 7 & 9-manna på A-plan.

BIF köpte in 9vs9 mål till denna säsong för att klara SvFF krav på utrustning. Det hade budgeterades för detta inköp, men tack vare sökta bidrag från Lions och SöFF, så täcktes detta inköp ändå. Stort Tack!





Verksamhetsberättelse År 2023, Björnlunda IF

Stiftelsen Jakobsbergs fond (Wattrangsborg)

Bo Gustafsson fortsatte som föreningens representant för BIF 2023 samt Pontus Nilsson fortsatt ersättare.

Lite förändringar i stiftelsens representation, bla är nu Lena Lundin kommunens representant:

Stora problem med ekonomin då uthyrningen har minskat, elpriser som stigit, reparation av ventilation och en toalett. Lite utbyte av bord o stolar har skett under året.

Vill gärna ha tips o idéer om mer uthyrning av lokalen.

Bo har meddelat att han ställer upp även 2024 som representant om föreningen så önskar.

/Bo Gustafsson, Pontus Nilsson

BMX bana:

Ingen styrd aktivitet skedde 2023 från BIF, men banan används av ortens barn och ungdomar. Några försök har gjort att starta upp något genom medlemmar utan att något blivit klart. Kontroll och underhåll har gjorts under året, men inte i den utsträckning som skulle behövas.

Detta var säsongen 2023 i Björnlunda IF

Förening vill ge ett stort tack till alla sponsorer, kommunen, SISU/RF, samt i synnerhet LIONS och SöFF som frikostigt hjälpt föreningen med nya fotbollsmål. Och de ideella krafter som gör det möjligt att driva föreningen och sysselsätta våra barn och ungdomar. Ingen nämnd och ingen glömd, varje liten & stor del är en viktig pusselbit!

Styrelsen Björnlunda IF 2023 genom:

Ordförande

Anders Björklind

Datum 29/1-24

Sekreterare /Kassör

Pontus Nilsson

Datum 2024-01-29

